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Święto Kobiet w gminie Ropa

Treść

8 marca br,  w świetlicy  Urzędu Gminy w Ropie,  uroczyście  obchodzono Dzień Kobiet.
Tegoroczne święto dla Pań przygotował Gminny Ośrodek Kultury. Licznie przybyłe Panie
przywitał gospodarz spotkania, Pan Karol Górski - Wójt Gminy Ropa i główny organizator
spotkania  dyrektor  GOK  –  Pan  Zdzisław  Niezgoda.  Uroczystość  rozpoczęła  się  od
wygłoszenia  poematu  na  cześć  pań  przez  Wójta  Gminy  pod  tytułem:  „POCHWAŁA
KOBIETY”:

Gdy człek samotny jest na tym świecie,

Wtedy zazwyczaj śni o kobiecie,

Pragnąc, by któraś z uroczych pań

Uwagę swoją zwróciła nań.

I niezależnie od wyglądu,

Zwyczajów, wieku i poglądów,

Koloru skóry i karnacji,

Narodowości, orientacji,
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Obywatelstwa i wyznania,

Panie obiektem są wzdychania.

Szczupłe, puszyste, niskie, wysokie,

Czekoladowe i skośnookie,

Blondynki, rude, brunetki, siwe,

Ładne, mniej ładne, miłe, złośliwe,

Panny, mężatki, rozwódki, wdowy

I wszystkie inne cne białogłowy,

Z Australii czy też z czarnej Afryki,

Z wysp Pacyfiku lub z Ameryki,

Od Sachalinu po samą Szkocję,

Stale wzbudzają nasze emocje.

I choć niejedna z nich, jędza wściekła,

Potrafi stworzyć siódmy krąg piekła,

To bez nich w żadnym na świecie kraju

Nie jest możliwy przedsionek raju

I wszyscy dobrze wiemy, niestety,

Że świat by nudny był bez kobiety.

Następnie wszystkim Paniom zostały złożone życzenia oraz wręczone wiosenne kwiaty. Z
pomocą  panów  z  Zespołu  Ludowego  OKARYNA,  działającego  przy  GOK  w  Ropie,
zgromadzone  panie  zostały  poczęstowane  słodkościami  oraz  herbatą  i  kawą.   

Wspaniałą  oprawę  muzyczną  wieczoru  zaprezentowała  Kapela  GÓROLE z  Zakopanego.
Żywiołowo  wykonywane  utwory,  wspaniała  atmosfera,  świetnie  zagrana  muzyka,
spowodowały, że na zakończenie koncertu Panie domagały się BISÓW i BISY oczywiście
były! Dla Pań, bez wątpienia był to niezapomniany wieczór.

Na zakończenie,  dyrektor GOK podziękował Paniom za liczne uczestnictwo w imprezie,
podziękowania skierował także do druhów z OSP Ropa oraz panów z Zespołu OKARYNA,
którzy pomagali w obsłudze imprezy.

Wójt Gminy złożył podziękowanie organizatorom imprezy oraz Kapeli GÓROLE, a zwracając
się  do  Pań,  wyraził  nadzieję,  że  w tak  licznym gronie,  a  może  i  jeszcze  liczniejszym,
spotkamy się za rok, by wspólnie świętować ten szczególny dzeń w kalendarzu.
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